

Getränke Widenhorn

Genau nach deinem Geschmack!



Volvic
 • Naturelle

4.99

6x1,5 L + 3.00€ Pfand/1 L=0.55€



Ensinger
Sport
 • Classic
 • Medium
 • Still

5.99

9x1,0 L + 3.75€ Pfand/1 L=0.67€



Staatl. Fachingen

- Still
- Medium

8.49

12x0,75 L + 3.30€ Pfand/1 L=0.94€



Coca-Cola
 • versch. Sorten

16.49

24x0,33 L + 5.10€ Pfand/1 L=2.08€



Krumbach
Limonade
 • Cola-Mix

6.99

9x1,0 L + 3.75€ Pfand/1 L=0.78€



Paulaner
• Spezi

11.99

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.20€



LINDAUER
Fruchtgarten
 Saft-Genuss vom Bodensee.
100% Orange

1 Flasche für nur:

1.99

1x1 L + 0.15€ Pfand/1 L=1.99€



Maisel's
Weisse
 • Alkoholfrei

17.99

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.80€



Jever
 • Pilsener
 • Fun

16.95

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.70€



Allgäuer Brauhaus
Büble Bier
 • Edelbräu

16.95

20x0,5 L + 4.50€ Pfand/1 L=1.70€



Paulaner
Hefe-Weißbier
 • Naturtrüb
 • Alkoholfrei

16.99

20x0,5 L + 3.10€ Pfand/1 L=1.70€